Zadanie 3. Wspomaganie osób niepełnosprawnych i ich rodzin w szczególności 
poprzez: 

- wspieranie aktywności i udziału w Ŝyciu społecznym kulturalnym i sportowym 

-  działania na rzecz integracji społecznej, 

- udzielanie wsparcia psychologicznego 

Kwota 21 500 zł (słownie dwadzieścia jeden tysięcy pięćset zł) 

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Koło Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo ul. Bohaterów Modlina 77 A 05-100 Nowy 
Dwór Mazowiecki 

Nazwa programu: ,,Wyjazd edukacyjno- turystyczny pt. „Przyjazne przestrzenie 
zjednoczonej błękitnej Europy”